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TE ARDHURAT E SHPENZIMET
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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ol Emertimi Shenime|  Viti 2014 Viti 2013
LEK 3
1 Shitjet neto 8 262,739,530 191,641,152
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 16,545,239 4,689,450
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 Materialet e konsumuara 9 136,303,381 91,346,140
5 Kosto e punes 10 28,777,025 22,575,663
a - Paga e personelit 24,122,114.00 19354365
b - Sigurimet shogerore e shendetesore 4,007,562.00 3221298
(o - Trajtime dhe shperblime te tjera 647,348.87
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 21,803,325.98 24,552,438
7 Shpenzime te tjera 11 65,791,582 38,415,588
8 Totali i shpenzimeve shuma (4-7) 252,675,314 176,889,828
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 26,609,455 19,440,774
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
a [Investime te tjera financiare afatgjata (amortizim asete)
b |interesa (10,283,653) (13,539,051)
¢ |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (253,561) 161,423
d |Te tjera financiare
Totali (a+d) (10,537,214) (13,387,628)
13 ;r;-t;lil-i1t2e.:)rdhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/- 16,072,241 6,053,146
14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 23,885,389 11,397,212
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 12 3,682,808 1,139,721
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